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Każdy marzy o mieszkaniu, domu z ogródkiem, kawalerce.

Kiedy potrzebujesz gotówki, by spełnić marzenia o własnych czterech

kątach, wybierz "Kredyt mieszkaniowy" w naszym Banku i zamieszkaj u

siebie.

 

Twoje korzyści

standardowo kredytujemy do 80% kosztów inwestycji

masz 25 lat na spłatę kredytu

termin spłaty ustalasz indywidualnie

tak samo sposób wypłaty – w transzach lub jednorazowo

nie obawiaj się skomplikowanych procedur – maksymalnie je dla

Ciebie uprościliśmy

 

Dla kogo przeznaczony jest kredyt

Kredyt mieszkaniowy przeznaczony jest dla klientów indywidualnych.

 

Źródła dochodu

Przy ubieganiu się o Kredyt mieszkaniowy źródłem dochodu mogą być:

wynagrodzenie ze stosunku pracy,

emerytura lub renta,

działalność gospodarcza lub rolnicza.

 

Cel kredytu

Kredyt mieszkaniowy można przeznaczyć na:

budowa lub rozbudowa domu lub mieszkania,

kupno domu lub mieszkania,

kupno działki budowlanej lub rekreacyjnej,
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kupno własnościowego spółdzielczego prawa do lokalu

mieszkalnego,

remont domu lub mieszkania,

zamiana domu lub mieszkania.

 

Okres kredytowania

Kredyt mieszkaniowy może zostać udzielony do 25 lat.

 

Prowizja i opłaty

Zgodnie z Tabelą opłat i prowizji.

 

Oprocentowanie

Zmienne w wysokości - WIBOR 3M plus marża 1,70 p.p. w stosunku

rocznym, nie więcej niż dwukrotność wysokości odsetek ustawowych

(odsetki maksymalne; obecnie wynoszą 20,50%).

 

Stopa WIBOR – liczona w stosunku rocznym, wysokość oprocentowania

pożyczek na polskim rynku międzybankowym; ustalana jest w każdy dzień

roboczy o godzinie 11.00 czasu warszawskiego.

 

Dla umów zawartych do dnia 31.03.2022 roku:

Stopa referencyjna WIBOR 3M obliczana z dokładnością do dwóch miejsc

po przecinku, jako średnia arytmetyczna z pięciu ostatnich kwotowań w

miesiącu kalendarzowym poprzedzającym miesiąc naliczania odsetek.

Stopa referencyjna podawana jest z dokładnością do dwóch miejsc po

przecinku i obowiązuje przez okres następnego miesiąca kalendarzowego.

Od 01.04.2024 roku WIBOR 3M wynosi 5,86%

W porównaniu do poprzedniego miesiąca, stopa nie uległa zmianie. 

 

Dla umów zawartych od dnia 01.04.2022 roku:

Stopą referencyjną jest WIBOR 3M w kwartale kalendarzowym, obliczany
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na dwa dni robocze przed dniem zmiany oprocentowania. Stopa

referencyjna podawana jest z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku

i obowiązuje przez okres następnego kwartału kalendarzowego.

Od 01.04.2024 roku WIBOR 3M wynosi 5,87%

W porównaniu do poprzedniego kwartału, stopa nie uległa zmianie.

 

Informacja oparta na reprezentatywnym przykładzie:

Całkowita kwota kredytu 268.800,00 zł, okres kredytowania 299 miesięcy

z nominalnym zmiennym oprocentowaniem 8,60% w stosunku rocznym, równa

miesięczna rata 2.186,15 zł, kwota odsetek 384.704,30 zł, prowizja za

udzielenie kredytu 5.376,00 zł, koszt zabezpieczenia kredytu 319,00

zł. Przy przyjęciu wyżej wymienionych parametrów RRSO wynosi 9,23%.

Całkowita kwota do zapłaty, stanowiąca sumę całkowitej kwoty kredytu

oraz całkowitego kosztu wynosi 659.199,30 zł.

Warunki kredytowania uzależnione są od wyniku oceny wiarygodności i

zdolności kredytowej Klienta.

Powyższa kalkulacja została sporządzona na dzień 11.08.2023 r.
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